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CHP GENEL BAŞKANI KILIÇDAROĞLU TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin toplu açılış ve temel atma töreni için ilimize gelen Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Ziyarete CHP Genel Başkan Yardımcısı Çetin 
Osman Budak ve Seyit Torun, Trakya  Milletvekilleri Faik Öztrak, Candan Yüceer, Emre Köprülü, Okan Gaytancıoğlu, 
Erdin Bircan, Vecdi Gündoğdu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı 
Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, İlçe Belediye 
Başkanları, CHP İl ve İlçe Başkanları ve Yöneticileri, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ Ticaret Borsası, 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, SMMM Odası, Taşıyıcılar Kooperatifi, Ziraat Odası, Süt Üreticileri Birliği başkanları 
katıldılar.  
(06.01.2017) 
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SUNGURLU BELEDİYE BAŞKANI ŞAHİNER, TTSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 
Sungurlu Belediye Başkanı Şahiner’in ziyaretinden dolayı mutluluk duyduğunu ifade eden Başkan Günay, “Sayın Başkan şahsım ve 
kurumum adına şehrimize hoş geldiniz diyorum. Sizi odamızda ağırlamaktan memnuniyet duydum. Size kısaca odamız ve şehrimiz 
hakkında bilgiler vermek istiyorum. Odamız 1925 yılından itibaren üyelerine hizmet etmeyi misyon edinmiş, şehrin ekonomik, 
ticari, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan kurumlardan biridir. Tekirdağ, tüm istatistiki verilerde ilk on kent arasında 
karşımıza çıkıyor. İstanbul ve Avrupa’ya yakınlığı ile cazibe merkezi haline gelen Tekirdağ, Forbes dergisinin yaptığı çalışmak ve 
yaşamak için en ideal kent sıralamasında ise 4.sırada yer alıyor. 2023 hedeflerimizde üzerine en çok sorumluluk düşen illerden biri 
Tekirdağ olacak. Bu görev ve sorumluluk bilinci ile oda çalışmalarımıza yön veriyoruz. ”dedi. Belediye Başkanı Şahiner’e Tekirdağ 
TSO ve Tekirdağ hakkında bilgiler aktaran Başkan Günay, Şahiner’e ziyaretinden dolayı teşekkür etti. 
(13.01.2017) 
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ODA/BORSALARDA KURULACAK OLAN İŞKUR HİZMET NOKTASI 
PROTOKOLÜ İMZALANDI 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu İŞKUR Hizmet Noktası 
Protokol Töreni’nde yaptığı konuşmada, devletin istihdam 
konusunda çok önemli destekleri yürürlüğe soktuğunu 
vurgulayarak, bütün şirketleri bu fırsattan yararlanmaya çağırdı. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel 
Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
arasında, Odalarda ve borsalarda kurulacak İŞKUR Hizmet Noktası 
Protokolü Ankara’da imzalandı. İmza törenine, TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. 
Mehmet Müezzinoğlu, İŞKUR Genel Müdürü Mehmet Ali Özkan, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri  ve 81 ilin İŞKUR ve SGK il 
müdürleri katıldı.(19.01.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO’DA İLK ŞİRKET KURULUŞU TÖRENLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Daha önceden noter huzurunda yapılan şirket kuruluşlarında ana sözleşmeler artık 
Ticaret ve Sanayi Odaları, Sicil Müdürlüğü’nde yapılmaya başlandı. Uygulamaya 
geçilmesiyle birlikte Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda da ilk şirket kuruluş işlemi 
törenle yapıldı. 
(20.01.2017) 
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TTSO BAŞKANI GÜNAY, MALKARA’DA İNAL TRAKTÖRÜN AÇILIŞINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Üyesi 
Veli İnal’ın sahibi olduğu,  İnal Traktör San. ve Tic. Ltd. Şti. – Malkara Şubesi açılışını katıldı. Başkan Günay’ın yanı sıra açılış törenine 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Malkara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Atilla Ayaz ve davetliler katıldı. 
  
İnal Traktör – Malkara Şubesi açılışının hayırlı olmasını dileyen Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, “Tekirdağ’ın Türkiye’deki tarım 
sektörüne katkısı yadsınamaz bir gerçektir. Trakya olarak bölgemiz verimli topraklara sahip bir bölge ve üretilen tarım ürünlerinin 
kalitesi üst seviyelerde. Bugün de açılışını yaptığımız Meclis Üyemiz Veli Bey’in Malkara Şube işletmesinin Malkara’daki tarım 
üreticilerimize ve bölge tarım camiamıza bereket ve bol kazançlar getirmesini diliyorum.” 
(26.01.2017) 
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BAŞKAN GÜNAY, ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANI AHMET ARSLAN İLE GÖRÜŞTÜ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, bir dizi ziyaret gerçekleştirmek ve 
incelemelerde bulunmak üzere ilimize gelen Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan ile görüştü. Tekirdağ Valiliği tarafından 
düzenlenen toplantıya  Vali Mehmet Ceylan, Milletvekilleri Mustafa Yel, Ayşe Doğan ve Metin Akgün, Kamu Kurum ve Kuruluş Yetkilileri, STK 
Temsilcileri ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Yetkilileri katıldılar. Bakan Arslan toplantıya katılanlara Tekirdağ ilinde yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
(29.01.2017) 
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İŞVERENLE ÇALIŞANI BİR ARAYA GETİREN PROJELER TEKİRDAĞ TSO VE İŞKUR 
ÖNDERLİĞİNDE HAYATA GEÇİYOR 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile Tekirdağ İŞKUR İl Müdürlüğü arasında 
imzalanan protokollerle işveren ile çalışanı bir araya getiren projeler hayata 
geçiyor. Tekirdağ TSO ve İŞKUR çalışma hayatına ivme kazandırmayı hedefliyor. 
Protokollerden ilki Tekirdağ TSO girişimcilik kursları eğitim programı olurken 
ikinci protokol ise oda ve borsalarda kurulacak olan İŞKUR hizmet noktası projesi 
hayat buluyor. Bu kapsamda Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir araya 
gelen iki kurum temsilcileri attıkları imzalarla süreçleri başlatmış oldular. 
Gerçekleşen imza protokol törenine Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci, Cemil Koçaş, Genel Sekreter 
İrfan Ekici ve İŞKUR Şube Müdürü Adem Pusaoğlu ile basın mensupları katılım 
gösterdiler. 
 (09.02.2017 ) 
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TEKİRDAĞ TSO ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 2.GÖZETİM TETKİKİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Üyelerinin rekabet edilebilirliğini ve büyümelerine katkıda bulunmak amacıyla üyelerine sunduğu hizmet 
kalitesinden ödün vermeden Oda yönetimi ve personelleri ile çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. TSE ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, 2. 
Gözetim Tetkiki toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci, Cemil Koçaş, Genel Sekreter İrfan Ekici, TSE Baş Araştırma Uzmanı A.Celal Aşkaroğlu, Genel Sekreter Yardımcısı 
Atakan Üzel ve İlgili Personeller Ahmet Gürgürler ile Berk Karakaş katıldı. 
  
 (09.02.2017) 
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ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK KONULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
“Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” Bilgilendirme Toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıya, Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan,  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Tarkan Alpay, Tekirdağ 
TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Kaymakamlar, SGK ve İŞKUR İl 
Müdürleri ve kurum yöneticileri, ÇSGB Daire Başkanları, OSB temsilcileri ve STK temsilcileri katılım gösterdiler. 
(10.02.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY TEKBAŞ PEYNİR HELVASI YSK CENTER ŞUBE AÇILIŞINA KATILDI 
 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TEKBAŞ Peynir Helva işletmelerinin 
yeni şube açılış törenine katıldı. Süleymanpaşa/YSK Center’da düzenlenen açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve çok sayıda davetli katılım gösterdi. 
  
 (16.02.2017) 
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BAŞKAN GÜNAY MURATLI ESNAF VE SANATKÂRLAR KREDİ KEFALET KOOPERATİFİNİN GENEL KURULUNA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay,  Muratlı Esnaf ve Sanatkârlar 
Kredi Kefalet Kooperatifinin Genel Kurul toplantısına katıldı. Gerçekleşen genel kurala, Tekirdağ Milletvekilleri Emre Köprülü, 
Mustafa Yel, Metin Akgün, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Muratlı Belediye 
Başkanı Nebi Tepe, Kooperatif yetkilileri ve üyeleri ve STK temsilcileri katılım gösterdiler. 
 (16.02.2017) 
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TÜRK İŞ DÜNYASI ÜRDÜN’DE YATIRIM FIRSATI ARIYOR 
TOBB öncülüğündeki iş adamı heyeti, ticareti artırmak için Ürdün’e çıkarma yaparak, Ürdün Başbakanı Al 
Mulki ve Maliye, Su İşleri, Ulaştırma, Sanayi, Ticaret ve Ekonomi Bakanları ile görüştü. Ardından yoğun bir 
katılımın olduğu Türkiye-Ürdün İş Forumu’na katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ürdün’de 1 milyar 
dolara ulaşan yatırımları artırmayı ve buradaki su ve alt yapı projelerinden daha fazla pay almayı istediklerini 
söyledi. 50’yi aşkın işadamından oluşan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki heyet, Ürdün’e 
çıkarma yaptı. Amman’da Ürdün Başbakanı Hani Al Mulki tarafından kabul edilen TOBB Heyeti, Başbakan Al 
Muki ile ekonomik ilişkileri ve sorunları masaya yatırma fırsatı buldu. Görüşmeye Ürdün’ün Maliye, Su İşleri, 
Ulaştırma, Sanayi, Ticaret ve Ekonomi Bakanları da katıldı. 
 
 (14.02.2017) 
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BAŞKAN GÜNAY ANBAR KURU GIDA’NIN AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Esra Kazdal - Anbar Kuru 
Gıda’nın iş yeri açılış törenine katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üye 
Taner Karaoğlu, Tekirdağ TSO Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık ve çok sayıda davetli katıldı. 
(16.02.2017) 
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BAŞKAN GÜNAY ÇERKEZKÖY TSO SOSYAL BİLİMLER LİSESİ TEMEL ATMA TÖRENİNE KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 20 Şubat 2017 Pazartesi günü 
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Sosyal Bilimler Lisesi temel atma törenine iştirak etti. 
Temel atma törenine; Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri; Metin Akgün ve Ayşe Doğan, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çerkezköy Kaymakamı Atilla Selami Abban, Saray Kaymakamı Alp Arslan, Kapaklı Kaymakamı Mehmet Yüzer, 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay, Kapaklı Belediye Başkanı İrfan Mandalı, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuova, Tekirdağ 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı ile kurum ve kuruluşların temsilcileri katılımda bulundu. 
 (20.02.2017 ) 
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TEKGIDA-İŞ ve KOOP-İŞ SENDİKALARI TEKİRDAĞ ŞUBE BAŞKANLARI TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 
  
TEKGIDA-İŞ Sendikası Tekirdağ Şube Başkanı Ali Bükülmez ile KOOP-İŞ Sendikası Tekirdağ Şube Başkanı Ziya Nur Üzmez, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 
  
 (20.02.2017) 
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TRAKYA TİCARİ BİLGİ VE İSTİHBARAT MERKEZİNİN KURULMASI HAKKINDA İSTİŞARE TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO’DA DÜZENLENDİ 
  
Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’nin kurulması hakkında istişare toplantısı Trakya Kalkınma Ajansı’nın organize ettiği,  Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Konferans Salonunda düzenlendi. Gerçekleşen istişare toplantısına Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli il ve ilçe 
oda/borsa başkanları, yöneticileri ve genel sekreterleri ile Trakya Kalkınma Ajansı’ndan ilgili yetkililer katılım gösterdi. 
 
 (20.02.2017) 
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VALİ ENVER SALİHOĞLU ORTAOKULU DEVİR TESLİM TÖRENİ 
  
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından “11 İlçeye 11 Okul” projesi kapsamında Süleymanpaşa İlçemiz Gündoğdu Mahallesinde yapımı 
tamamlanan Vali Enver Salihoğlu Ortaokulu’nun devir teslim töreni gerçekleşti. Törene Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Eski Valisi Enver 
Salihoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Kaymakamlar, Belediye Başkanları ve İl Protokolünden isimler ve vatandaşlar katıldı. 
  
(21.02.2017) 
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TEKBAŞ PEYNİR HELVASI SAHİBİ EBUBEKİR TEKBAŞ, TEKİRDAĞ TSO’YA İKRAMDA BULUNDU 
  
Odamıza kayıtlı 6. Meslek gurubunda faaliyet göstermekte olan Tekbaş Peynir Helvası – Ebubekir Tekbaş Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
çalışanlarına ve işlem yaptırmak için odamızda bulunan üyelerimize tatlı ikramında bulundu. 
 
 (22.02.2017) 
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ERT İNŞ. A.Ş. YETKİLİLERİNDEN BAŞKAN GÜNAY’A ZİYARET 
  
Odamıza kayıtlı 7. Meslek grubunda faaliyet göstermekte olan Ert Yapı Malzemeleri İnşaat Ve Turizm Sanayi Ticaret Anonim Şirketi yetkilisi 
Erkan Ertuğrul, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret 
etti. 
  
Erkan Ertuğrul’un ziyaretinden memnuniyet duyduğunu belirten Başkan Günay, ERT İnş. A.Ş.’nin çalışmalarına dair bilgiler aldı. Geçtiğimiz 
günlerde Tekirdağ’da faaliyet göstermekte olan RadyoCan’ı da satın alarak bünyesine katan ERT firmasına hayırlı olsun dileklerinde bulunarak 
çalışmalarında başarılar diledi. 
 
( 22.02.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ GENEL SEKRETERİ BECERİR’İ ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Tekirdağ Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Uzm. Dr. Cengiz Becerir’i ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci ve 
Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
  
 (23.02.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO TEKİRDAĞ SMMMO’YU ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Tekirdağ Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan 
Tanrıöver, Yönetim Kurulu Üyeleri, Muzaffer Destereci, Cemil Koçaş, Göksel Karaevli ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldı. Tekirdağ SMMMO’dan ise 
Yönetim Kurulu Başkanı Nedim Arslan ve Yönetim Kurulu Üyesi  Barış Karateke katıldı. 
 
 (23.02.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO ÖNDERLİĞİNDE TEKİRDAĞ HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ YETKİLİLERİ VE HİZMET SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTERENLER BİR ARAYA GELDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda, hizmet sektöründe faaliyet gösteren işletme sahipleri bilgilendirme toplantısında bir araya geldi. Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Haci Bayram Zengin, 
Halk Sağlığı Müdür Yardımcısı Dr. Egemen Yavaş, Psikolog Mehmet Ali Erbay ve hizmet sektöründe faaliyet gösteren temsilciler katıldı. 
 
 (28.02.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO SÜLEYMANPAŞA KAYMAKAMI 
ARSLAN YURT’U ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal Küçük, Muzaffer Destereci ve Genel Sekreter İrfan Ekici, Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt’u ziyaret etti. Tekirdağ TSO 
Başkanı Günay, Tekirdağ TSO olarak kurumsal anlamda yapılan işlerden ve odanın projeleri hakkında Kaymakam Yurt’a bilgiler verdi. 
 
 (01.03.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO TÜRKİYE TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ TEKİRDAĞ BÖLGE BİRLİĞİ’Nİ ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Tekirdağ Bölge Müdürlüğü’ne yeni atanan Bölge Müdürü Ergin 
Çubukçu’yu ziyaret etti. Ziyarete, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal Küçük, Muzaffer Destereci ve Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
(  01.03.2017 ) 
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 28.VERGİ HAFTASI  27 ŞUBAT – 05  MART  2017 
  
Her yıl Şubat ayının son haftası kutlanan "Vergi Haftası" etkinlikleri kapsamında, Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner, Tekirdağ Vergi Denetim 
Kurulu Grup Başkanı Erdal Fırat, Defterdar Mehmet Malanlı ve beraberindeki heyetle Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyarette bulundular. 
Gerçekleşen ziyarete, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip 
Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu,  Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Kemal Küçük ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
 (02.03.2017) 
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BAŞKAN GÜNAY TEKİRDAĞ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU VE ODA KADIN ÇALIŞANLARININ 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO koordinatörlüğünde çalışmalarını yürüten 
Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurulu ve odamızda çalışan kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. 
 
( 08.03.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO İLE HALİÇ OTO TİC. VE SAN. A.Ş. ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile Haliç Oto Ticaret ve Sanayi A.Ş. arasında indirim protokolü imzalandı. Gerçekleşen imza protokol törenine 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Haliç Oto Tic. Ve San. A.Ş. Genel Müdürü 
Osman Gökşen,  Haliç Oto Tic. Ve San. A.Ş.’den Servis Müdürü Yavuz Atila ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldı. 
 
 (09.03.2017) 
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MÜSİAD GENEL BAŞKANI NAİL OLPAK TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD)Genel Başkanı Nail Olpak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti.  Gerçekleşen ziyarete 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, MÜSİAD Genel Başkan Yardımcıları ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ 
MÜSİAD Şube Başkanı Muzaffer Aslan ve Tekirdağ MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri katıldılar. 
 
 (10.03.2017) 
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MALİYE BAKANI AĞBAL VE TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU, EDİRNE’DE DÜZENLENEN TRAKYA BÖLGESİ ODA/BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISINA 
KATILDI 
  
Maliye Bakanı Naci Ağbal ile birlikte Trakya Bölgesi Oda ve Borsalar Müşterek Toplantısı’na katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, bölgenin hızlı 
tren, havaalanı ve OSB’nin genişletilmesi noktasındaki taleplerini hatırlatırken, “Trakya, bütün yatırımların hakkını veriyor” dedi. Bakan Ağbal da bu 
taleplerin hayata geçirilmesi için elinden gelen tüm desteği vereceğini söyledi. 
 
 (14.03.2017) 
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MALİYE BAKANI NACİ AĞBAL TEKİRDAĞ’DA 
İŞ ADAMLARI VE STK TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ 
Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere ilimize gelen Maliye Bakanı Naci Ağbal, Tekirdağ Ticaret Borsası’nda düzenlenen toplantıyla iş adamları ve STK 
temsilcileri ile bir araya geldi.  Toplantıya Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan,  Ak Parti Tekirdağ Milletvekilleri Metin Akgün, Mustafa Yel, Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Meclis Başkanı Bahattin Atıcılar, 
Tekirdağ TB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Sarı, Tekirdağ TSO Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ Ticaret Borsası Meclis ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, çok sayıda iş adamı ve STK temsilcisi katılım gösterdi. 
 
 (14.03.2017) 
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GÜNAY: ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN! 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferi’nin 102. Yıldönümü vesilesiyle bir mesaj yayınladı. Başkan Günay mesajında, 
“Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasına zemin hazırlayan Çanakkale Zaferi, tarihimizin en önemli savaşlarından biri olmuştur. Çanakkale Zaferi, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde, Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, bir ulusun, bir coğrafyayı nasıl 
vatan yaptığının, yüce milletimizin sahip olduğu ve özünde var olan kahramanlık duygularının bir ifadesi olarak tarihimize altın harflerle kazınmıştır. 
 
 (17.03.2017) 
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BAKAN ÖZLÜ TEKİRDAĞ’LI ESNAF VE TÜCCARLARLA BİR ARAYA GELDİ 
  
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü ’nün katılımlarıyla Tekirdağ Ramada Otelde kahvaltı programı düzenlendi. Gerçekleşen organizasyona 
Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Milletvekilleri Mustafa Yel, Ayşe Doğan, Metin Akgün, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Yöneticileri, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Başkanları ve 
Yöneticileri katılım gösterdi. 
  
 (18.03.2017) 
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TARİH BİLİNCİNDE BULUŞANLAR DERNEĞİ 
TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Tarih Bilincinde Buluşanlar Derneği Başkanı Hüseyin Bayol ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyesi Rıdvan Yavuz, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. 
 
 (29.03.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 
IĞDIR’DA İNCELEMELERDE BULUNDU 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB adına  sorumlu olduğu iller arasında 
bulunan  Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası ile Iğdır Ticaret Borsası’nı  ziyaret etti.  Başkan Günay’ı karşılayan ekip arasında Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Arslan, Iğdır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Kumtepe, Iğdır TSO ve Iğdır TB Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri ile Genel Sekreterler hazır bulundu. 
 (03.04.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO 2017 MART AYI MECLİS TOPLANTISINA TEKİRDAĞ MİLLETVEKİLLERİ MUSTAFA YEL VE FAİK ÖZTRAK KONUK OLDU 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2017 Mart ayı olağan Meclis toplantısı 29 Mart 2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri ile Komite Başkanları katıldı. 
  
 
(29.03.2017) 

36 



 
TÜRKİYE TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ TEKİRDAĞ BÖLGE BİRLİĞİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
  
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Tekirdağ Bölge Müdürlüğü’ne yeni atanan Bölge Müdürü Ergin Çubukçu ve beraberindeki heyet, Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret etti. 
( 03.04.2017 )  
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TEKİRDAĞ TSO’DA GİRİŞİMCİLİK SERTİFİKA ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda 06-03-2017 / 09-03-2017 tarihleri arasında düzenlenen girişimcilik kursu eğitim programı sonucunda başarılı 
olan kursiyerlere sertifikaları düzenlenen törenle teslim edildi. Sertifika töreni Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın 
ev sahipliğinde gerçekleşirken törene, Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, KOSGEB Tekirdağ Müdürü Tolga Erkan, Tekirdağ TSO Genel Sekreteri 
İrfan Ekici, sertifika almaya hak kazanan kursiyerler ve basının kıymetli temsilcileri katılım sağladılar. 
 
(04.04.2017) 
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UMAT GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ TİC. A.Ş. 2016 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY EV 
SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ 
  
Umat Gümrük ve Tuizm İşletmeleri Ticaret A.Ş.’nin 2016 yılı olağan genel kurul toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın ev sahipliğinde, Tekirdağ TSO konferans salonunda düzenlenen toplantıyla gerçekleştirildi. Toplantıya 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Umat A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Kaya 
Üzen, Umat A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeleri  ile Umat A.Ş. şirket ortakları olan Trakya Oda/Borsa Başkanları ve Yöneticileri katıldılar. 
  
( 07.04.2017) 
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TRAKYA ABİGEM 2016 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO’DA YAPILDI 
Trakya Abigem 2016 yılı olağan genel kurul toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Trakya Abigem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay’ın ev sahipliğinde düzenlenen 
toplantı ile gerçekleştirildi. Genel kurula, Abigem Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanları ile Abigem’in ortakları olan 25 oda/borsa başkanı ve 
yöneticileri iştirak ettiler. 
 
 (07.04.2017) 

40 



 
BAŞKAN GÜNAY DUMANSIZ SANAYİ BÖLGESİNDE İNCELEMELERDE BULUNARAK ÜYELERİMİZLE İSTİŞARE ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ/Süleymanpaşa’da bulunan dumansız 
sanayi bölgesinde incelemelerde bulunarak üyelerimizle istişarede bulundu. Gerçekleşen ziyaretlere Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Galip Öge ve  Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Disiplin Kurulu Başkanı Hakan Şık katıldılar. 
 
 (08.04.2017) 
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TÜRKİYE’NİN EN YÜKSEK ÜRETİM KAPASİTESİNE SAHİP VİVİDBİRD KUŞYEMİ FABRİKASI AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı Koçaşlar Zahirecilik ve Marketçilik Tic. Ltd. Şti.’nin Vividbird markası ile üretimi yapılan kuşyemi fabrikası 
açılışı geniş katılımla 08 nisan 2017 tarihinde yapıldı. Düzenlenen açılışa Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Müdürleri, STK ve Meslek Odası Başkanları ile 
Yöneticileri katılım gösterdi. 
 (08.04.2017) 
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BELARUS İSTANBUL BAŞKONSOLOSU TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARETTE BULUNDU 
  
Belarus İstanbul Başkonsolosu Vladimir Mironoviç, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Başkonsolosun ziyaretine Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.  
 
 (11.04.2017) 
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EKONOMİK RAPORU İNCELEME KOMİSYONU CENGİZ GÜNAY BAŞKANLIĞI’NDA BİR ARAYA GELDİ 
  
Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, TOBB73. Genel Kurulu’na sunulmak üzere hazırlanan “2016 Yılı Ekonomik Rapor” taslağının incelenmesi 
amacıyla 12 Nisan 2017 tarihinde Birlik merkezinde toplandı. Toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Komisyon Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, üyeler; Ercan Özkan, Yasin Tatlı, Şakir İşeri, Salih Deniz Günal ve Reşit Özer katıldı. 
  
(12.04.2017) 
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GÜNAY: TEKİRDAĞ RAMADA ALDIĞI ÖDÜL İLE HEPİMİZİ 
GURURLANDIRDI! TEKİRDAĞ RAMADA AİLESİNİ TEBRİK 
EDİYOR, BAŞARILAR DİLİYORUM. 
 
 (13.04.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY, TEKİRDAĞ HYUNDAİ 
GENÇLER’İN İ30 TANITIMINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, odamıza kayıtlı 5. Meslek 
grubunda faaliyet göstermekte olan Gençler Otomotiv San. ve Tic. 
Ltd. Şti.’nin Hyundai’nin piyasaya sürdüğü yeni İ30 modelinin 
tanıtımı için düzenlenen etkinliğe katıldı. 
  
(21.04.2017) 
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ULAŞIM SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTERENLER TEKİRDAĞ TSO’DA BİR ARAYA GELEREK SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİNE DAİR İSTİŞAREDE 
BULUNDULAR 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda, ulaşım sektöründe faaliyet gösterenler istişare toplantılarında bulunmak üzere bir araya geldiler. Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay başkanlığında toplanan sektör temsilcileri durum 
değerlendirmelerinde bulundular. 3 ayrı zamanda yapılan toplantılara Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Şenol Turan, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Tekirdağ ve İlçe Ticaret ve Sanayi 
Odaları Ulaşım Meslek Komite Başkanları ve Üyeleri ile Kooperatif temsilcileri katıldı. 
   
(27.04.2017 ) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY, MHP SÜLEYMANPAŞA İLÇE KONGRESİNE KATILDI 
  
MHP Süleymanpaşa ilçe başkanlığı 2. olağan kongresi Karaevli Düğün Salonu’nda gerçekleştirildi. Gerçekleşen 2. Olağan kongreye Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Sayman Üye Taner Karaoğlu katılım gösterdiler. 
Gündem gereği saygı duruşu ve istiklal marşı okunması sonrası divan teşekkül edildi. 
 
( 30.04.2017) 
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NİKARAGUA’NIN EFSANEVİ LİDERİ ORTEGA’DAN TÜRK İŞ DÜNYASINA YATIRIM DAVETİ 
  
Nikaragua’nın efsanevi lideri Devlet Başkanı Daniel Ortega TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu kabul etti. Türkiye ekonomisinden övgüyle söz eden Ortega Türk iş dünyasını 
ülkesine yatırım yapmaya çağırdı.İber-Amerika Odalar Birliği Yönetim Kurulu toplantısı nedeniyle Nikaragua’nın başkenti Managua’da bulunan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
Nikaragua Devlet Başkanı Daniel Ortega ile karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. 
 
 (02.05.2017) 
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UNLU MAMULLER SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN İŞLETME SAHİPLERİ TEKİRDAĞ TSO’DA İSTİŞARE TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ev sahipliğinde, unlu mamuller sektöründe 
faaliyet gösteren işletme sahipleri istişare toplantısında bir araya gelerek istişarede bulundular. Düzenlenen toplantıya Başkan Günay’ın yanı sıra, 
Tekirdağ Lokantacılar, Köfteciler ve Tatlıcılar Odası Başkanı Lütfi Çebi, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Genel Sekreter İrfan Ekici ve sektör 
temsilcileri katılım gösterdiler. 
( 02.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANLIĞINDA, İLÇE TİCARET ODALARI ULAŞIM MESLEK KOMİTELERİ TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI KADİR ALBAYRAK’I ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığında, İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarına bağlı ulaşım meslek komite başkanları Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı 
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Galip Öge,  Tekirdağ ilçe Ticaret ve Sanayi Odalarının ulaşım meslek komitelerinin başkanları, Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Şenol Turan, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Zeki Gürcün, Fatih Ünsal, Ulaşım Daire Başkanı Hasan Bayram ve Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanları katıldılar. 
 
 (03.05.2017) 
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TRAKYA GENEL SANAYİ TİCARET FUARI KAPILARINI ZİYARETÇİLERE AÇTI 
  
3-7 Mayıs tarihleri arasında açık kalacak olan Trakya Genel Sanayi Ticaret Fuarı, Vali Mehmet Ceylan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, İlçe 
Belediye Başkanları, Trakya Bölgesi Oda/Borsa Başkanları ve Yöneticileri ile çok sayıda vatandaşın katılımıyla Çorlu Trakya Fuar 
Merkezi'nde açıldı. 
 (03.05.2017) 
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Tekirdağ Şehir ve Kültür – 2 Sempozyumu Düzenlendi 
Tekirdağ Tarih Bilincinde Buluşanlar Derneğinin hazırladığı “Tekirdağ Şehir ve Kültür-2” konulu sempozyum, Vali Mehmet Ceylan’nın katılımlarıyla 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Gerçekleşen etkinliğe Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katılım 
gösterdi. 
 
 (04.05.2017) 
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GÜNAY: TOBB 24 DERSLİKLİ MESLEK LİSESİ ŞEHRİMİZE HAYIRLI OLSUN! 
Süleymanpaşa İlçemiz Gündoğdu Mahallesinde, mülkiyeti Maliye Hazinesine ait taşınmaz üzerine Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 
yaptırılacak olan 24 Derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yapım işine ait protokol Tekirdağ Valiliği (İl Milli Eğitim Müdürlüğü) ile Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği arasında imzalandı. Gerçekleşen imza protokol törenine Vali Mehmet Ceylan, Milletvekilleri Metin Akgün ve Ayşe Doğan, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası (TSO) Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, Tekirdağ Ticaret Borsası 
Başkanı Osman Sarı, Çorlu TSO Başkanı İbrahim Gönül, Çerkezköy TSO Başkanı Sülayman Kozuva, Malkara TSO Başkanı Ümran Bilgin, Çorlu Ticaret 
Borsası Başkanı Yüksel Ertan, Malkara Ticaret Borsası Başkanı Atilla Ayaz, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge, Erhan 
Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Çömez ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
( 05.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 
NAZENDE BUTİK AÇILIŞINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 2. Meslek grubunda faaliyet 
göstermekte olan Hatice Evci-Nazende Butik’in açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Milletvekili Mustafa 
Yel ve Metin Akgün de iştirak ettiler. 
 
 (06.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 
KAHVE DURAĞI AÇILIŞINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 13. Meslek grubunda faaliyet 
göstermekte olan Bu İnşaat Gıda San. Tic. LTd. Şti. – Kahve Durağı işletmesinin açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak da katıldı. 
  
 (06.05.2017) 
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VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 
Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner ve Gelir İdaresi Grup Müdürü İbrahim Koç, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
etti.  Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge ve Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Göksel Karaevli, Cemil Koçaş, Cihan Çömez katıldılar. 
 
( 09.05.2017) 
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BATI MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRÜ ÖZGÜR, TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Batı Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdür V. Abdullah Özgür, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret etti. 
 
( 09.05.2017) 
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TEKİRDAĞ İL MÜFTÜSÜ İSMAİL İPEK, TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ İl Müftüsü İsmail İpek, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında 
ziyaret ederek bir süre görüştüler. Gerçekleşen görüşmeye Tekirdağ Eski İl Müftüsü Mahmut Gürlen de eşlik ettiler. 
 
 (09.05.2017) 
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KOBİ PAZARI – TRAKYANIN İLK ENDÜSTRİYEL FUARI AÇILDI 
  
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Trakya’nın ilk endüstriyel fuarı kapılarını ziyaretçilerine açtı. Gerçekleşen fuarın açılış törenine Tekirdağ 
Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Kozuva, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda sanayici katılım gösterdi. 
 
 (10.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO TARAFINDAN DÜZENLENEN GİRİŞİMCİLİK KURSU SERTİFİKALARI TÖRENLE SAHİPLERİNE VERİLDİ 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda 03-04-2017 / 06-04-2017 tarihleri arasında düzenlenen girişimcilik kursu eğitim programı sonucunda başarılı 
olan kursiyerlere sertifikaları düzenlenen törenle teslim edildi. Tekirdağ İŞKUR İl Müdürlüğü’nde düzenlenen sertifika törenine Tekirdağ TSO Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ İŞKUR İl Müdürü Yaşar Esen, KOSGEB Tekirdağ Müdürü Tolga Erkan ve sertifika almaya hak 
kazanan kursiyerler katıldılar. 
 
(11.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 
TÜLAY EROL - BY DORE  BUTİK AÇILIŞINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 3. Meslek grubunda faaliyet 
göstermekte olan Tülay Erol – By Dore Butik’in açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı 
Erhan Tanrıöver katıldı. 
 
 (12.05.2017) 
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ÖZEL TEKİRDAĞ YAŞAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İLK MEZUNLARINI VERDİ 
  
Özel Tekirdağ Yaşam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ilk mezunlarını verdi. Tekirdağ Ramada Otel’de düzenlenen mezuniyet törenine Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat,  Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Özel 
Tekirdağ Yaşam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yönetimi, çok sayıda öğrenci ve öğrencilerin aileleri katılım gösterdiler. 
 
( 12.05.2017) 
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Günay: Sosyal Güvenlik Haftası Kutlu Olsun! 
  
Sosyal Güvenlik Haftası kapsamında SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan, SGK İl Müdür Yardımcısı Alphan Kara, SGK Süleymanpaşa İlçe Müdürü  Teoman 
Yılmazlar, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı ziyaret etti. 
 
( 16.05.2017) 
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GÜNAY: 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK ve 
SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN! 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı münasebetiyle yayınladığı mesajda; 
  
 “Türk Milleti’nin tarihinde dönüm noktası olan, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a doğru attığı ilk adımla yaktığı 
bağımsızlık ateşinin, 98. yıldönümünü kutlamanın sevincini ve gururunu yaşıyoruz. Asil Milletimizin, tüm zor şartlara rağmen, Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde gerçekleştirdiği milli mücadelenin başladığı tarih olan 19 Mayıs, Türk milletinin birlik ve bütünlüğüne yönelik 
her türlü saldırı veya tehdit karşısında kenetlenerek hiç bir gücün, hangi amaçla ve ne şekilde olursa olsun, birliğinin ve bağımsızlığının elinden 
almasına fırsat vermeyeceğinin simgesi olmuştur” dedi. 
 
(18.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO MECLİS BAŞKANI MUSTAFA ÖZDEN MOBİLYA MAĞAZASI AÇILIŞINA KATILDI 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Özden, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver,  
Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Kemal Küçük Tekirdağ TSO Meclis Üyesi Serdar Gül'ün yeni mobilya mağazası 
açılışına katıldı.  
 
 (18.05.2017) 
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EKONOMİK RAPORU İNCELEME KOMİSYONU TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY BAŞKANLIĞI’NDA BİR ARAYA GELDİ 
  
Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, TOBB 73. Genel Kurulu’nda sunulacak  “2016 Yılı Ekonomik Rapor”  incelenmesi amacıyla 22 Mayıs 2017 
tarihinde Birlik merkezinde toplandı. Toplantıya TOBB’u temsilen Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Komisyon 
Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, üyeler ve yetkililer katıldı. 
 
 (22.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE ULAŞIM SEKTÖRÜNÜN RÖNTGENİ ÇEKİLDİ! 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, ulaşım sektörünün yaşamış olduğu sorunlar masaya yatırılarak çok paydaşlı temsilcilerin katılımı ile 
düzenlenen toplantı Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantıya Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyesi 
Göksel Karaevli, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Fatih Ünsal, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Zabıta Başkanı Erdin Eral, 
Ulaşım Daire Başkanı Hasan Bayram, Ulaşım Dairesi Danışmanı Prof. Dr. Halim Ceylan, Tekirdağ Şoförler Odası Başkanı Şenol Turan, Tekirdağ ve İlçe 
ticaret odalarının ulaşım meslek komite başkanları ve yöneticileri ile çok sayıda kooperatif başkanı ve üyesi katılım gösterdiler. 
 
( 22.05.2017) 

68 



 
TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TAKDİM TÖRENİ 
  
TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni’nde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu “Sadece günü kurtarmak, mevcutla yetinmek 
gibi bir anlayışta olmadık. Hep daha fazla üretim, yatırım, istihdam ve ihracat için çalıştık, çalışıyoruz” diye konuştu. 
 
 (23.05.2017) 
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TOBB CAMİASI ATA’NIN HUZURUNDA 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 73. Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında TOBB Genel Kurul 
Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa başkanları ve delegeler Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda 
bulundular. 
 
 (23.05.2017) 
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TOBB 73. GENEL KURULUNDAN “GÜCÜMÜZ BİRLİĞİMİZ” MESAJI 
  
TOBB’un73. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Genel Kurul’un 
açılışında yaptığı konuşmada “ Zaman, daha güçlü Türkiye için, dayanışma içinde olma ve geleceğe odaklanma zamanı. Türkiye’nin yarınını, 
bugününden çok daha güzel yapma zamanı.” ifadesini kullandı. TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB ETÜ Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen Genel Kurul’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, Milletvekilleri, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, 365 Oda/Borsa Başkanı, yöneticileri, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve çok sayıda basın 
mensubu katıldı. 
 
 (24.05.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE TOBB TEKİRDAĞ İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU KONFERANS DÜZENLEDİ 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, TOBB Tekirdağ İl Kadın Girişimciler Kurulu, Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda TEB Kadın Akademisi 
etkinliği gerçekleştirildi. Gerçekleşen etkinliğe Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda 
TOBB Türkiye Kadın Girişimciler Kurulu’ndan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Tekirdağ İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Beste 
Emre Güngör, Tekirdağ Kadın Girişimciler Kurul Üyeleri ile çok sayıda kadın girişimci katıldı. 
 
( 25.05.2017) 
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NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 2016-2017 YILI 
AKADEMİK MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
Vali Mehmet Ceylan’ın katılımı ile Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) 2016-2017 yılı akademik mezuniyet töreni yapıldı.  Gerçekleşen mezuniyet 
törenine Vali Mehmet Ceylan’ın yanı sıra, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.Osman Şimşek, Tekirdağ Milletvekili Metin Akgün, Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Temsilcileri ile çok sayıda öğrencilerin aileleri ve yakınları 
katılım gösterdi. 
 
( 26.05.2017) 
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ÖZEL TEKİRDAĞ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ VE 
ÖZEL TEKİRDAĞ AYDIN ANADOLU LİSESİ MEZUNİYET TÖRENİ 
  
Özel Tekirdağ Anadolu Sağlık Meslek Lisesi’nin ilk mezunlarını, Özel Tekirdağ Aydın Anadolu Lisesi’nin ise 3.dönem mezunlarını verdiği mezuniyet 
töreni Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda düzenlendi. Gerçekleşen mezuniyet törenine Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Özel Tekirdağ Anadolu Sağlık Meslek Lisesi ve Özel Tekirdağ Aydın Anadolu Lisesi Yönetimi, çok sayıda öğrenci 
ve öğrencilerin aileleri katılım gösterdiler. 
 
( 26.05.2017) 
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Günay: Tekirdağ TSO ahlaki ilkelerden ödün vermeden dürüst ticaret ve helal kazanç için çaba sarf eden mükelleflerden oluşan büyük bir ailedir. 
  
Tekirdağ TSO, Mayıs ayı meclis ve meslek komiteleri müşterek toplantısı ve akabinde geleneksel hale gelen iftar yemeği düzenledi. Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Mayıs ayı meclis ve müşterek toplantı geniş katılımla gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Meslek Komite Başkanları ve Üyeleri, Disiplin 
Kurulu Üyeleri ile İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
 
 (31.05.2017) 
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TOBB Türkiye Yazılım Sektör Meclisi Tekirdağ TSO’da Bir Araya Geldi 
TOBB Türkiye Yazılım Meclisi Toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. Türkiye’nin önde gelen yazılım sektöründe faaliyet 
gösteren firmaların yöneticilerinin ve temsilcilerin katıldığı toplantı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay ev sahipliğinde düzenlendi. 
 
 (01.06.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE KATI ATIK UYGULAMALARI İLE İLGİLİ TOPLANTI DÜZENLENDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde katı atık uygulamaları ile ilgili toplantı Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda 
düzenlendi. gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge ve Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner 
Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Muzaffer Destereci, Göksel Karaevli, Süleymanpaşa Belediye Başkan Yardımcıları Gülferah Güral, 
Volkan Berkay Çakır ve Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanları katılım gösterdiler. 
 
 (01.06.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO LÖSEV İÇİN İFTAR YEMEĞİ DÜZENLEDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında her yıl Ramazan ayında düzenlemiş olduğu geleneksel iftar programı ile 
İlimiz merkez ve ilçelerinde ikamet eden lösemili çocuklarımız ve aileleriyle birlikte iftar yemeğinde bir araya geldi. 
 
 (06.06.2017) 
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EUROCHAMBRES GENEL KURULU TOBB BRÜKSEL OFİSİNDE GERÇEKLEŞTİ 
  
EUROCHAMBRES (Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği) Genel Kurulu, TOBB'un ev sahipliğinde TOBB Brüksel Ofisinde gerçekleştirildi. 
Genel Kurula, TOBB Başkanı ve EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Halim Mete, İbrahim Çağlar, Ender Yorgancılar, Sayman Üye Faik Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Şahin Bilgiç, Salih Zeki Murzioğlu, Cengiz Günay, 
Memiş Kütükcü, Selçuk Öztürk, Bülent Karakuş, Yahya Toplu ve Hakan Ülken de katıldı. 
 
 (07.06.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM’IN DOLMABAHÇE’DE VERDİĞİ İFTAR  PROGRAMINA KATILDI 
  
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Başbakan Binali Yıldırım’ın Dolmabahçe Başbakanlık Ofisi'nde iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldiği iftar 
programına katıldı. 
  
(10.06.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO EDİRNE BELEDİYE BAŞKANI RECEP GÜRKAN’I ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ı 
makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter 
İrfan Ekici de katıldılar. 
 
( 14.06.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO YUNANİSTAN EDİRNE KONSOLOSU EVI CHARİTİDOU’YU ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Yunanistan Edirne Konsolosu Evi Charitidou’yu ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş ile Genel 
Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
( 14.06.2017) 
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7020 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun’un SGK Ayağı Tekirdağ TSO’da Masaya Yatırıldı 
7020 Sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına İlişkin Kanun’un sosyal güvenlik kapsamı hakkında, Tekirdağ TSO ile Tekirdağ SGK İl Müdürlüğü 
işbirliğinde, odamızda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay,  SGK Tekirdağ İl Müdürü Fatma Derya Alan, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Tekirdağ 
TSO Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Tekirdağ TSO Meclis Üyesi İbrahim Aksoy, Genel Sekreter İrfan Ekici, Tekirdağ SGK İl Müdürlüğü Yetkilileri, 
Esnaf ve Sanatkârlar Oda Başkanları ile Yöneticileri katıldılar. 
 
 (15.06.2017) 
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TEDAŞ TRAKYA BÖLGE MÜDÜRÜ BECEREN 
TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ) Trakya Bölge Müdürü Ferruh Beceren ve beraberindeki TEDAŞ Hukuk Müşaviri Nihat Demirok, Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret etti. 
 
 (19.06.2017) 
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7020 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Hakkında İstişarede Bulunmak Üzere Vergi Dairesi Başkanlığı Odamızı 
Ziyaret Etti 
7020 Sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına İlişkin Kanun’un vergi borçları yapılandırmaları ve kanunun sunduğu hizmetler hakkında istişarede 
bulunmak üzere vergi dairesi başkanlığı odamızı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete ev sahibi olarak Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Koçaş, Tekirdağ SMMM Odası Başkanı Nedim Arslan, Tekirdağ Vergi 
Dairesi Yetkilileri ile Tekirdağ SMMM Odası Yetkilileri katıldılar. 
 
 (19.06.2017) 
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Günay: Trakya Bölgesi’nin İhracatını Arttırarak Ülke Ekonomimize Katkı Sağlayacak, Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Hayırlı Olsun! 
Uluslararası ticaret yapmak isteyen veya mevcut dış ticaretini geliştirmek isteyen Trakya’daki firmalara katkı sağlamak amacıyla kurulması planlanan 
‘Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi’ için Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (TRAKYA ABİGEM) ve Trakya Kalkınma Ajansı arasında imza 
protokol töreni düzenlendi. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen törene, Tekirdağ TSO Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi ve TRAKYA ABİGEM Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı ve TRAKYA ABİGEM Başkan 
Yardımcısı Osman Sarı, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ile Trakya Kalkınma Ajansı ve TRAKYA ABİGEM yetkilileri katıldılar. 
 
 (21.06.2017) 
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2.HASAT BAYRAMI MURATLI’DA ÇOŞKUYLA KUTLANDI 
  
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin Tekirdağ il ve ilçe Ziraat Odası Başkanlıkları ile Tekirdağ Ticaret Borsası'nın ortaklığında çiftçilere destek vermek 
amacıyla düzenlediği 2. Hasat Bayramı, Muratlı ilçesinde düzenlenen organizasyonla ve yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
 
 (29.06.2017) 

87 



 
TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, 14. YAYLA ŞENLİKLERİ AÇILIŞINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Süleymanpaşa Belediyesi ve Tekirdağ 
Karadeniz İlleri Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği işbirliğinde 14'üncü kez düzenlenen Yayla Şenliklerine katıldı. Şenlik sırasında ayrıca yapımı 
tamamlanan Cevizlik Deresi Islah Çalışmasının açılışı da yapıldı.  
 
 (02.07.2017) 

88 



 
ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI DERNEĞİ TEKİRDAĞ TEMSİLCİSİ TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Özel Eğitim Kurumları Derneği Tekirdağ Temsilcisi Hatice Karageçili ve Yönetim Kurulu Üyesi Yeliz Ergin Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 
 
 (03.07.2017) 
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TARIM SEKTÖRÜ EKONOMİ TOPLANTISI TEKİRDAĞ TSO’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
Tarım sektörünün tüm enstrümanları ile ele alındığı ve Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan Başkanlığı’nda gerçekleştirilen toplantı, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salonunda düzenlendi. Gerçekleşen toplantıya Vali Mehmet Ceylan’ın yanı sıra Vali Yardımcısı Suat Yıldız, Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Oda/Borsa Başkanları, İlçe Kaymakamları, Tarım 
Bakanlığına bağlı kurum ve kuruluşların temsilcileri ile çok sayıda STK temsilcisi katıldı. 
 
( 04.07.2017) 
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DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU İLLERİ ODA/BORSA YÖNETİCİLERİ TOBB’DA DÜZENLENEN BÖLGE TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bölge Toplantıları, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri ile başladı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
istişarelerde bulunmak için bir araya geldiklerini ifade ederken, oda ve borsaların, üyelerine yaptıkları hizmetler konusunda bilgilendirmelerde 
bulunmalarını ve iş dünyasının bu imkanlardan yararlanmasını istedi. TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen toplantıya TOBB Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri, Doğu 
Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Oda/Borsa Başkanları ile Genel Sekreterleri katılım gösterdi. 
 
(06.07.2017) 
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MARMARA BÖLGESİ ODA/BORSA BAŞKANLARI TOBB’DA BİR ARAYA GELDİ 
  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bölge Toplantıları, Marmara Bölgesi ile tamamlandı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, istişarelerde 
bulunmak için bir araya geldiklerini vurgularken, oda ve borsaların, üyelerine yaptıkları hizmetler konusunda bilgilendirmelerde bulunmalarını ve iş 
dünyasının bu imkânlardan yararlanmasını istedi. TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen toplantıya TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Milletvekilleri, Marmara Bölgesi Oda/Borsa 
Başkanları ile Genel Sekreterleri katılım gösterdi. 
 
 (09.07.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY İKTİSADİ KALKINMA VAKFI 55.OLAĞAN GENEL KURULU’NA KATILDI 
TOBB İstanbul Plaza'da düzenlenen İKV 55. Olağan Genel Kurulu'nda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ali Kopuz, Türkiye ile AB ilişkilerinin gelişmesi konusunda İKV'nin ciddi katkılar sunduğunu belirerek, TOBB'un da İKV'ye desteğini her 
zaman sürdüreceğini söyledi. Gerçekleşen olağan genel kurul toplantısına Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, İktisadi Kalkınma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve çok sayıda yetkili katılım gösterdi. Tekirdağ TSO Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 55.Olağan Genel Kurul’da Divan Başkanlığı’na seçilerek, toplantının yönetilmesinde görev almıştır. 
 
( 10.07.2017) 
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MİLLETLERARASI TİCARET ODASI (ICC) TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ’NİN 63. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi’nin 63. Genel Kurul Toplantısı 10 Temmuz 2017 tarihinde, İstanbul’da, TOBB hizmet binasında 
gerçekleşti. Gerçekleşen genel kurula Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri, ICC yetkilileri çok sayıda ortak katılım gösterdi. Genel Kurul’da Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Divan Başkanlığı’na seçilerek, genel kurulun yönetilmesinde görev almıştır. 
 
( 12.07.2017) 
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ULUSLARARASI YATIRIMCILARLA İSTİŞARE TOPLANTISI CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN KATILIMI 
İLE TOBB’DA YAPILDI 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Uluslararası Yatırımcılar Derneği’nin (YASED) düzenlediği 
Uluslararası Yatırımcılarla İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de yapıldı. 
 
 (12.07.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, TEKİRDAĞ BOSPHORUS ET RESTOAN AÇILIŞINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 5. Meslek grubunda faaliyet 
göstermekte olan Eliz Oto Gıda Turizm Org. İnş. Ve Tic. A.Ş. – Bosphorus Et Köfteci Ali Usta Restoran işletmesinin açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış 
törenine Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ TSO Sayman Üye Taner Karaoğlu, Tekirdağ TSO 
Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli ve çok sayıda davetli katıldı. 
  
 (13.07.2017) 
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15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ YÜRÜYÜŞÜ 
15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Tekira AVM önünden başlayarak Valilik önüne kadar süren “Milli 
Birlik ve Demokrasi Yürüyüşü” gerçekleştirildi. Gerçekleşen yürüyüşe Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Protokol Üyeleri, Kamu Kurum ve Kuruluşların Yetkilileri ile binlerce vatandaş 
katılım gösterdi. 
 
 (15.07.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY, 
 VERGİ DAİRESİ BAŞKANI ABDULLAH COŞKUNER’İ ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner’i 
makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Gerçekleşen ziyarete Gelir İdaresi Grup Müdürleri İbrahim Koç ve Mustafa Çelik de eşlik ettiler. 
  
(19.07.2017) 
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PEGASUS HAVAYOLLARI YETKİLİSİ 
TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 
  
Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB) Trakya Şube Başkanı Orhan Çebi, Pegasus Havayolları Satış Uzmanı İlker Güryol, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. 
 
 (19.07.2017) 
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ROMANYA SEKEL MİLLİ KONSEY BAŞKANI IZSAK BALAZS VE BERABERİNDEKİ HEYET 
BAŞKAN GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Romanya Sekel Milli Konsey Başkanı Izsak Balazs, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay’ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ-Macar Dostluk Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Özzade, Macaristan Tekirdağ 
Fahri Konsolosu Erdoğan Erken, Tekirdağ Türk Ocağı Şube Başkanı Hasan Erge, Gazeteci Fatih Erge ve İşadamı Ahmet Açıkgöz katıldılar. 
 
 (20.07.2017) 
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GÜNAY: TEKİRDAĞ TSO OLARAK ÜYEMİZİ TEBRİK EDİYOR, TEŞEKKÜR EDİYORUZ 
  
Türkiye’deki limanların çatı kuruluşu olan Türkiye Liman İşletmecileri Derneği (Türklim) Nisan-Haziran aylarına ait istatistik rakamlarını yayınladı. Konu 
hakkında açıklamalarda bulunan Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
“Süleymanpaşa ilçemizde henüz 1,5 yıldan beri operasyonel faaliyete geçmiş olan odamız üyesi ASYAPORT’un Türkiye’deki bütün limanlar arasında 
konteyner işlem hacmi bakımından 3.sırada yer alması gurur verici bir sonuçtur. 
 
 (21.07.2017) 
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TEDER YETKİLİLERİ TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Kısa adı TEDER olan ve Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ile Çanakkale illerini kapsayan Trakya Engelli Haklarını Koruma ve Geliştirme Derneği yetkilileri, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek bir süre 
görüştüler. Gerçekleşen ziyarete TEDER Başkanı Ahmet Murat Sarılarlı, Yönetim Kurulu Üyeleri Nefise Genç Güler ve Zeki Çalışkan katıldılar. 
  
 
( 24.07.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO 2017 TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 2017 Temmuz ayı olağan Meclis toplantısı 26 Temmuz 2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası toplantı 
salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri ve genel sekreter katılım gösterdi. 
 
 (26.07.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI BÜLENT TÜFENKCİ’YE TRAKYA ZİYARETLERİNDE EŞLİK ETTİ 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve beraberindeki bakanlık bürokratlarıyla birlikte Trakya’da bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Tekirdağ 
Çorlu Havalimanına geldi. Bakan Tüfenkci’yi havalimanında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni temsilen, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay karşıladı. Karşılama törenine ayrıca Çorlu kaymakamı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na 
bağlı ilimizdeki kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleri, yöneticileri, Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli İlleri ve İlçelerindeki Oda/Borsa Başkanları ile 
Yöneticileri ve diğer protokol üyeleri katılım gösterdi. 
( 02.08.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ VE PERSONELİNE 
DOĞAL AFETLER (YANGIN, DEPREM) EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi ve Personeline 04 Ağustos 2017 tarihinde yangın, 10 Ağustos 2017 tarihinde ise deprem eğitimi 
düzenlendi. Gerçekleşen eğitimlere Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ 
TSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Tekirdağ TSO personelleri ile Trakya Abigem personelleri katılım gösterdiler. 
  
 (04.08.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO AKREDİTASYON BELGESİ 
YENİLEMESİNDEN BAŞARI İLE GEÇTİ 
  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi kapsamında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, akreditasyon belge yenileme 
denetimi,  Türk Loydu Vakfı İktisadi İşletmesi Akreditasyon Denetçisi Oğuz Aksu tarafından 15 Ağustos 2017 tarihinde yapıldı. 
 
 (15.08.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, 
TEKİRDAĞ KENT KOLEJİ AÇILIŞINA KATILDI 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 13. Meslek grubunda faaliyet 
göstermekte olan Ayvaz Eğitim Öğretim Hizmetleri Limited Şirketi – Tekirdağ Kent Koleji okulunun açılış törenine katıldı. Gerçekleşen açılış törenine 
Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Vali Yardımcısı Lütfullah Gürsoy, Süleymanpaşa Kaymakamı 
ve Tekirdağ Vali Yrd. V. Arslan Yurt, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarının Yetkilileri ile çok sayıda davetli katılım gösterdi. 
 
 (21.08.2017) 
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BÜYÜK VE ORTA BOY İŞLETMELER İÇİN FİNANSAL RAPORLAMA STANDARDI KONULU TOPLANTI TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
T.C. Başbakanlık, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ‘Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin 
Finansal Raporlama Standardı’ konulu toplantı Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantıya Tekirdağ Vali Yardımcısı Lütfullah Gürsoy, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner, Tekirdağ Defterdarı Mehmet 
Malanlı, Küçük ve Orta Ölçekli Mükellefler Grup Başkanı Erdal Fırat, KGK Kurul Üyesi İsmail Erdemir, Tekirdağ Smmmo Başkanı Nedim Arslan, iş adamları, KGK Yetkilileri ile 
çok sayıda mali müşavir ve muhasebeci katılım gösterdi. 
 
 (23.08.2017) 
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7. Karaevli Tarım ve Teknoloji Fuarı Açıldı 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, İlimiz Süleymanpaşa İlçesi Karaevli Mahallesinde Alman Tarım 
Birliği (DLG) ve Önder Çiftçi Birliği (ÖÇP) tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenen Karaevli Tarım ve Teknoloji Fuarı’nın açılışına katıldı. 
 
 (24.08.2017) 
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YUNANİSTAN EDİRNE KONSOLOSU CHARİTİDOU 
TEKİRDAĞ TSO’YU ZİYARET ETTİ 
Yunanistan Edirne Konsolosu Evi Charitidou, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’na veda ziyareti gerçekleştirdi. Gerçekleşen veda ziyaretine Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli katıldılar. 
 
 (25.08.2017) 
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TOBB YÖNETİMİ BODRUM TİCARET ODASI’NIN YENİ HİZMET BİNASI AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ 
Bodrum Ticaret Odası Yeni Hizmet Binası Açılış ve 40. Yıl Kutlama törenine katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Bodrum Ticaret Odası’nın 
yeni hizmet binasının açılışını yaptıklarını belirterek, “Bu yeni hizmet binası bir vizyon işi. Makam mevkiler geçici, yapılan eserler baki kalıyor” dedi. 
Gerçekleşen açılış törenine TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Ege Bölgesi Oda/Borsa Başkanları ve Yöneticileri ile çok sayıda iş adamı katılım gösterdi. 
 
 (25.09.2017) 
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TEKİRDAĞ’IN YILDIZLARI ÖDÜL TÖRENİ VE TOBB TEKİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’NİN TEMEL ATMA TÖRENİ, TOBB BAŞKANI 
HİSARCIKLIOĞLU’NUN KATILIMLARIYLA GERÇEKLEŞTİ 
Tekirdağ’ın Yıldızları Müşterek Ödül Töreni ile TOBB Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Temel Atma Töreni’ne katılan TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ’ın sadece sanayide değil tarımda da ön plana çıktığını belirterek Tekirdağlı girişimcileri performanslarından dolayı kutladı. 
Tekirdağ Ramada Otel’de gerçekleşen ödül törenine, Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Milletvekilleri Mustafa Yel, Metin Akgün, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Emniyet Müdürü Mustafa Aydın, TOBB Başkan 
Yardımcısı Ali Kopuz, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Tekirdağ TSO 
ve Tekirdağ TB Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Siyasi Parti Temsilcileri ve çok sayıda iş adamı katıldı. 
 
 (12.09.2017) 
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TOBB BAŞKANI ÇORLU HİZMET BİNASI AÇILIŞ TÖRENİNE VE 
 ÇORLU TSO VERGİ ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Hizmet Binası Açılışı ve Ödül Töreni’ne katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların, iş 
dünyasındaki sıkıntıları hükümete aktararak çözüm bulunması için çalıştığını vurguladı. Hisarcıklıoğlu oda-borsa üyelerinin finansman ve istihdam 
yükleri başta olmak üzere sorunların çözümüne çok önemli katkılar sağladıklarını anlattı. Gerçekleşen törene Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, 
Tekirdağ Milletvekilleri Emre Köprülü, Metin Akgün, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Oda/Borsa Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları ile çok sayıda iş adamı 
katılım gösterdi. 
 
 (12.09.2017) 
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KEŞAN İŞ DÜNYASI ÖDÜLLERİNİ TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NDAN ALDI 
Keşan Ticaret ve Sanayi Odası, Keşan Ticaret Borsası ve İpsala Ticaret Borsası’nca düzenlenen müşterek ödül törenine katılan TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu bir arada hareket eden Keşan ve İpsala’daki oda borsalara teşekkür ederken, “Bu bölge, yani Hamzadere Bölgesi hep birlik ve beraberlik 
içinde hareket eder. Bu ödül törenini de birlikte yapıyor. Bundan dolayı her 3 başkanımı da tebrik ediyorum” ifadesini kullandı. Gerçekleşen törene 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Oda/Borsa Başkanları ve 
Yöneticileri, STK Temsilcileri ve çok sayıda iş adamı katıldı. 
 
( 12.09.2017) 
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EDİRNE İLİ ODA VE BORSALARI MÜŞTEREK İSTİŞARE TOPLANTISI 
  
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ile Edirne Ticaret Borsası’nın birlikte organize ettiği istişare toplantısına katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk girişimcisinin dünyanın her tarafına mal sattığına işaret ederek, kimseyi ötekileştirmeden ortak akılda 
buluşulması gerektiğini ifade etti. Hisarcıklıoğlu, herkes farklı düşünecek ama sonunda ortak akılda buluşacağız. İşte o zaman bileğimizi kimse 
bükemez” dedi. Edirne Lalezar restoranda gerçekleşen toplantıya TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya Oda/Borsa Başkanları ve Yöneticileri ile çok sayıda iş adamı katıldı. 
  
 (13.09.2017) 
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TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU KIRKLARELİ’NDE 
 AÇILIŞ VE ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI 
Kırklareli Ticaret Borsası Canlı Hayvan Satış Tesisleri’nin açılış törenine katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’de borsaların dünyaya 
örnek hale geldiğini söyledi. 
 
 (13.09.2017 ) 
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TTSO Başkanı Günay, Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Çalışma Grubu 9. Koordinasyon Toplantısı’na Katıldı 
  
Ülkemizin refahına katkı sağlamak, üniversitelerdeki bilgi birikimini sanayiye aktarmak, kurumsal ve sürdürülebilir bir yapı kurabilmek amacıyla Kamu 
Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) strateji belgesi kapsamında oluşturulan KÜSİ Çalışma Grubunun 9. Koordinasyon Toplantısı Tekirdağ’da yapıldı. 
Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Temsilcileri, Oda/Borsa Başkanları  ile çok sayıda yetkili katıldı. 
 
 (28.09.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO SOSYAL YARDIMLAR BÜNYESİNDE 
EĞİTİM-ÖĞRETİM HAYATINA KATKI SUNUYOR 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, geleneksel hale gelen ve her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen sosyal yardımlar çerçevesinde eğitim ve öğretim 
hayatına katkı sunmaya devam ediyor. Odamız, 2017-2018 eğitim ve öğretim yılı için görev sınırlarımız içerisindeki Süleymanpaşa, Şarköy ve Muratlı 
ilçelerimizdeki ilk ve orta dereceli okullarımızda eğitim gören öğrencilerimize kıyafet ve ayakkabı yardımı gerçekleştirdi. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından toplam 35.000 TL değerinde, 390 adet ayakkabı, 390 adet mont ihtiyaç sahibi öğrencilere verilmek üzere,  ilgili okullarımızdaki 
müdürlere teslim edildi. 
  
 (12.10.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY 
SULTAN İŞCAN / ESRA ACAR  - VİEN  BUTİK AÇILIŞINA KATILDI 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay odamıza kayıtlı 2. Meslek grubunda faaliyet 
göstermekte olan Sultan İşcan / Esra Acar tarafından Tekirdağ/Süleymanpaşa İlçesi Hürriyet Mah. Tepebaşı Caddesinde hizmete giren Vien Butik’in 
açılışına katıldı. Gerçekleşen açılış törenine Başkan Günay’ın yanı sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve çok sayıda davetli 
katıldı. 
 
 (14.10.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO YÖNETİMİ, MÜSİAD TEKİRDAĞ ŞUBESİ’NE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, MÜSİAD Tekirdağ Şubesi’ni ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel 
Karaevli, Cemil Koçaş ve Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar. 
 
( 18.10.2017) 
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TÜRK VE KAZAK İŞ KADINLARI GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRİYOR 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu ile Kazakistan’dan gelen kadın girişimciler arasında ortak projeler geliştirmeyi 
amaçlayan Türkiye-Kazakistan Kadın Girişimciler İş Forumu yapıldı. TOBB İstanbul binasında gerçekleştirilen Türkiye-Kazakistan Kadın Girişimciler İş 
Forumu’na Kazakistan’dan gelen iş kadınları ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu üyesi Türk iş kadınları katıldı. 
 
 (19.10.2017) 
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CUMHURİYET BAŞSAVCISI GÜNGÖR KARAKOÇ 
ODAMIZA İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 
  
Cumhuriyet Başsavcısı Güngör Karakoç, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Ziyarete, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer 
Destereci, Kemal Küçük ve Cemil Koçaş katıldılar. 
  
 (20.10.2017) 
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S.S. HAYAL ADASI KADINLARI KADIN GİRİŞİMİ VE 
ÜRETİM KOOPERATİFİ’NDEN BAŞKAN GÜNAY’A ZİYARET 
  
S.S. Hayal Adası Kadınları Kadın Girişimi ve Üretim Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Aynur Güner ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyesi Nimet 
Çıngar, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ederek, 
kooperatif olarak ürettikleri yöresel ürünlerden oluşan hediye takdiminde bulundular. 
  
(26.10.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE HÜKÜMET CADDESİ VE TEKİRA KAVŞAĞI DÜZENLEMELERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen "Hükümet Caddesi ve Tekira Kavşağı Düzenlemeleri" konulu toplantı, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salonu’nda düzenlendi. gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay,  Tekirdağ Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birlik Başkanı Sami Kayın, 
Süleymanpaşa Belediyesi Başkan Yardımcısı Berkay Çakır, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Fatih Ünsal, Başkan Danışmanı Neşat 
Erdoğan, Ulaşım Daire Başkanı Erdin Eral, Zabıta Daire Başkanı Hasan Bayram, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Danışmanı Prof. Dr. Halim Ceylan ve 
Hükümet Caddesi’nde faaliyet gösteren işletme sahipleri ile esnaflar katıldı. 
 
 (31.10.2017) 
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TÜRKİYE’NİN OTOMOBİLİ İÇİN İMZALAR ATILDI 
  
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, köklü otomotiv devlerinin yeni 
nesil otomobil teknolojilerini yakalayabilmek için birbirleriyle 
yarıştıklarını belirterek, "İşte bu yüzden Türkiye'nin otomobilinin 
tam zamanıdır." dedi. Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan 
Binali Yıldırım, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, çok sayıda iş dünyası 
temsilcisi ve yetkililerin katılımıyla gerçekleştirilen "Türkiye’nin 
Otomobili Projesi Ortak Girişim Grubu İşbirliği Protokolü İmza 
Töreni"nde yaptığı konuşmasına, Hakkari'deki terör saldırısında 
şehit olan askerlere Allah'tan rahmet dileyerek başladı. Bugün 
çok büyük bir hayali gerçekleştirmek için yola çıktıklarını söyleyen 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin otomobilini üretmek için 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kendilerine çağrı 
yaptığını hatırlattı.  
 
 (03.11.2017) 
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İSTANBUL TİCARET BORSASI YETKİLİLERİ 
TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Erkan Özefe, Mustafa Kamar, Meclis Üyesi Emin Demirci, Genel Sekreter Ali Yavuz Yiğit, 
Genel Sekreter Yardımcısı Melike Ertekin, Laboratuvar Şubesi Müdürü Özlem Kocabıyıkoğlu ve Müşavir Denizhan Dere, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 
 
 (07.11.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE DÜNYA GAZETESİ İLE TEKİRDAĞ’IN GELECEĞİ İLE İLGİLİ YUVARLAK MASA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
Türkiye’de günlük yayın yapan ulusal gazetelerden olan Dünya Gazetesi yetkilileri, odamızı ziyaret etti ve Tekirdağ’ın geleceği ile ilgili yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirildi. 
Söz konusu toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Trakya 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş ve Cihan Çömez, Tekirdağ TSO Meclis Üyesi Mestan Özcan, Asyaport 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Soyuer, Özsoy Gıda Firmasından Tansel Özsoy, Tekbaş Peynir Helvası Firmasından Ebubekir Tekbaş, Koleksiyon Mobilyadan Bülent Albayrak, 
Adalı Makine Şirketinden Hüseyin Adalı, Reka Bitkisel Yağlar Firmasından İsa Gökçe, Canlar Mekatronikten Fethi Özkök, Dünya Gazetesi yazarlarından Rüştü Bozkurt ve 
beraberindeki Dünya Gazetesi yetkilileri katıldılar. 
 
( 08.11.2017) 
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TTSO BAŞKANI GÜNAY TOBB’U TEMSİLEN, KEŞAN TSO TARAFINDAN DÜZENLENEN TİCARETİN ÇINARLARI ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI  
Keşan Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “40 Yıl ve Üzeri Bölge Ekonomisine Değer Katanlar - Ticaretin Çınarları” isimli ödül töreni düzenlendi. 
Gerçekleşen ödül törenine Edirne Valisi Günay Özdemir, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Keşan Kaymakamı Nuri 
Özder, Enez Kaymakamı Elif Canan Tuncer Ersöz, Uzunköprü Kaymakamı Kemal Yıldız, Havsa Kaymakamı Yunus Ataman, Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan, Enez Belediye Başkanı Abdullah Bostancı, siyasi parti temsilcileri ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda işadamı 
katıldı. 
 
 (10.11.2017) 
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TÜRKİYE’NİN AB GÜNDEMİ: ÜRETİM VE TİCARETİN DEĞİŞEN YÜZÜ KONULU SEMİNER TEKİRDAĞ TSO’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
İktisadi Kalkınma Vakfı yetkililerin katılımlarıyla, 15 Kasım 2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde “Türkiye’nin AB Gündemi: 
Üretim ve Ticaretin Değişen Yüzü” konulu bir seminer düzenlendi. Gerçekleşen seminere Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa 
Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile odamıza kayıtlı firma 
temsilcileri/iş adamları katılım gösterdi. 
 
 (15.11.2017) 
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BAŞKAN GÜNAY, TUNUS - SFAKS ULUSLARARASI KADIN GİRİŞİMCİLER KONSEYİ (CIFE) ÜYELERİ İLE BİR ARAYA GELDİ 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tunus Sfaks Uluslararası Kadın Girişimciler Konseyi (CIFE) üyeleri ile İstanbul’da 
bir araya geldi. Toplantıda konuk heyete, Türkiye ekonomisi ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. 
 
 (15.11.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE İLTİSAK HATLARI İLE İLGİLİ TOPLANTI DÜZENLENDİ 
  
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Tekirdağ TSO Konferans Salonu’nda İltisak Hatlarının Kategorize Edilmesi (Kamu-Özel İşbirliği 
Modelleri)- toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan yetkililer, Lojistik ve Nakliye Firma Temsilcileri, Tekirdağ ilinde yer alan Organize 
Sanayi Bölgelerinden yetkililer ve çok sayıda iş adamı katıldı. 
 
 (22.11.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI BÜLENT TÜFENKCİ ve TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NU ÇORLU 
HAVAALANINDA KARŞILADI 
  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve beraberindeki bakanlık 
bürokratlarıyla birlikte Trakya’da bir dizi ziyaret, açılış ve temel atma törenlerinde bulunmak üzere Tekirdağ Çorlu Havalimanına geldi. Bakan Tüfenkci 
ve TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu Çorlu havalimanında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay karşıladı.  
 
 (24.11.2017) 
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HAMZABEYLİ GÜMRÜK KAPISI’NIN YENİLENMESİ İÇİN TEMEL ATMA TÖRENİ VE TOBB EDİRNE ZİYARETLERİ 
Hamzabeyli Gümrük Kapısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yenilenerek, genişletilecek. Proje için yaklaşık 150 milyon liralık 
yatırım gerçekleştirilecek. Gümrük kapısının 2019 yılının başında hizmete girmesi bekleniyor. Yenileme yatırımı ile Kapıkule Gümrük Kapısı’nın 
yükünün hafifletilmesi ve araç giriş çıkışlarının hızlandırılması hedefleniyor. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu projenin temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada Hamzabeyli Sınır Kapısı’nın toplam 147 bin metrekare olacağını belirterek “2019’un başında kapımız genişlemiş olarak faaliyete 
başlayacak” dedi. 
 
 (24.11.2017) 
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TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU ve HEYETİ  ABD’DE ZİYARETLERDE BULUNDU 
ABD’yle son dönemde gerilen ilişkilerin ardından, TOBB, ABD’ye çıkarma yaptı. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki TOBB heyeti, ekonomi ve siyaset 
dünyasının önemli isimleriyle görüştü. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, “Biz, muhatabımız ABD Ticaret Odası ile başta serbest ticaret anlaşması 
olmak üzere, ikili ticaret ve yatırımların önündeki sorunların ve işbirliği imkânlarının ele alınacağı ortak çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” dedi. 
Hisarcıklıoğlu’nun ziyaretine, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları İbrahim Çağlar ve Ender Yorgancılar, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay ile TEPAV Direktörü Prof. Dr. Güven Sak da iştirak etti. 
 
 (02.12.2017) 
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Tekirdağ TSO Başkanı Günay: İşbirliğini Güçlendirmek ve Müşterek Çalışmalar Yapmak Üzere İmzaladığımız Kardeş Oda 
İşbirliğimizin Samsun’a ve Tekirdağ’a Hayırlı Olmasını Temenni Ederim. 
 
 (25.11.2017) 

135 



 
SÜLEYMANPAŞA KAYMAKAMI ARSLAN YURT ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
  
Tekirdağ - Süleymanpaşa Kaymakamı Arslan Yurt Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Kaymakam Yurt, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’la görüştü. 
 
 (11.12.2017) 
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SAADET PARTİSİ SÜLEYMANPAŞA İLÇE BAŞKANLIĞI 
TTSO BAŞKANI GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Saadet Partisi, Süleymanpaşa İlçe Başkanlığı’ndan Ekonomik İşler Başkanı Atakan Yaşar, Teşkilat Başkanı Mustafa Tav ve Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf 
Güvenaltın Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. 
  
 (11.12.2017) 
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ ÖDÜL TÖRENİ CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİNDE DÜZENLENDİ 
İstihdam seferberliği kapsamında Ocak 2017’den bu yana istihdamlarını en fazla artıran iller, sektörler ve firmalar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
düzenlenen törenle ödüllerini aldılar. Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa camiası olarak Türkiye'nin geleceğine 
yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, "İş dünyası olarak ülkemize ve kendimize artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle adım atıyoruz." dedi. 
 
(14.12.2017) 
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KADEM TEKİRDAĞ ŞUBESİ HEYETİ BAŞKAN GÜNAY’I ZİYARET ETTİ 
  
Kısa adı KADEM olan Kadın ve Demokrasi Derneği yetkilileri, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay’ı makamında ziyaret ettiler. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Koçaş, KADEM Tekirdağ Temsilcisi Zeynep 
Şahin, KADEM Tekirdağ Şubesi Ekonomi Komisyonu Başkanı Güniz Özcan ve Gençlik Komisyonu Başkanı Esma Oğuz katıldılar. 
 
 (19.12.2017) 
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TTSO BAŞKANI GÜNAY HALİÇ OTO’YU ZİYARET ETTİ 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Haliç Oto’yu ziyaret ederek, Haliç Oto Tic. Ve 
San. A.Ş. Genel Müdürü Osman Gökşen,  Servis Müdürü Yavuz Atila ile görüştü. Rutin üye ziyaretleri kapsamında Haliç Oto yetkililerinden bilgiler alan 
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO olarak yürütülen projeler ve çalışmalara dair bilgi paylaşımında 
bulundu. 
 
 (19.12.2017) 

140 



 
TOBB TİCARET VE SANAYİ ODALARI KONSEY TOPLANTISI 
BAKAN TÜFENKCİ’NİN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Toplantısı'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin bu yıl beklenenden daha iyi bir performans 
gösterdiğini belirterek, "İçeride ve dışarıda karşımıza çıkarılan her türlü sıkıntıya rağmen, Türkiye ekonomisi ve reel sektörümüz, sağlamdır, 
dinamiktir." dedi. Hisarcıklıoğlu firmaların finansman yükünün de arttığına işaret ederek, bu konularda da reel sektöre destek verileceğine inandığını 
söyledi. 
 
 (21.12.2017) 
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TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY, KADIN VE TEKNOLOJİ PANELİ’NE KATILDI 
TOBB ve Google Türkiye tarafından düzenlenen Kadın ve Teknoloji Paneli, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, TOBB Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi  ve Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay’ın katılımıyla İstanbul Çırağan Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 
  
(22.12.2017) 
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TTSO BAŞKANI CENGİZ GÜNAY 
TÜRK TASARIM DANIŞMA KONSEYİ TOPLANTISINA KATILDI 
  
Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda düzenlenen Türk Tasarım Danışma 
Konseyinin 17. toplantısına katıldı. 
 
 (22.12.2017) 
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GÜNAY: 2018 yılı ülkemiz için güzel, başarılarla dolu ve beklentilerimizin karşılandığı bir yıl olur umarım. 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Aralık ayı olağan Meclis toplantısı 27.12.2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Tekirdağ TSO Meclis Üyeleri katıldı. 
 
 (27.12.2017) 
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ DERNEĞİ TEKİRDAĞ ŞUBESİ GENEL KURULU, TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
  
Enerji Verimliliği Derneği Tekirdağ Şubesi Genel Kurulu gerçekleştirmek üzere, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu’nda, 28 Aralık 2017 
tarihinde toplanarak dernek yönetim kurulu asil ve yedek listesi, denetleme kurulu asil ve yedek listesi ile onur kurulu listesini belirledi. 
2014 yılında Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın girişimleri ile kurulan, Enerji 
Verimliliği Derneği Tekirdağ Şube açılışı, yine Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinlikle açılışını gerçekleştirmişti. 
 
 (28.12.2017) 
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